
UCHWAŁA NR LXXV/929/24 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/651/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 lutego 2022 r. w  
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023 r z poz. 40 ze późn. zm.) oraz art. 216 ust.2, pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023r poz. 1270 z późń zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr L/651/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Województwa Dolnośląskiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się §1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego o wartości 637.777,77 złotych (słownie: sześćset trzydzieści 
siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 77/100) w postaci opracowania koncepcji/dokumentacji 
do uzyskania decyzji środowiskowej połączenia dróg A4 - S5 w związku z realizacją zadania pn: "Budowa drogi 
wojewódzkiej Kąty Wrocławskie - Błonie - koncepcja/dokumentacja do uzyskania decyzji środowiskowej 
połączenia dróg A4 - S5"." 

2. Zmienia się §2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze 
środków budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 200.000,00 (słownie: dwieście tysięcy złotych) i ze środków 
budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 127.555,55 (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt 
pięć złotych 55/100) i ze środków budżetu gminy na rok 2024 w wysokości 310.222,22 zł (słownie: trzysta dziesięć 
tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 7A8A79B6-E39C-460A-894E-6B34C8274131. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Ze względu na konieczność zmiany terminu zakończenia opracowania dokumentacji z roku 2023 na marzec 
2024 zachodzi konieczność zmiany udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu z lat 
2022-2023 na lata 2022- 2024 z nowym podziałem środków przeznaczonych z budżetu gminy w latach 
2022,2023 oraz 2024. 
 
 

 
 

Id: 7A8A79B6-E39C-460A-894E-6B34C8274131. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/929/24 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


